[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 16 апреля 2003 года N 364
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 июля 2003 года N 754
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 12 июня 2003 года "О внесении изменений и дополнений в Закон Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2003 год" Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 16 апреля 2003 года N 364 "О создании жилищного строительного сберегательного банка" следующее изменение:

      в пункте 2 слова "500 000 000 (пятьсот миллионов)" заменить словами "1 500 000 000 (один миллиард пятьсот миллионов)".

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

            Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14